
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/03/2020 31/03/2020 31/03/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão Permanente de Licitação
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO - MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

06/01/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO DOE,JORNAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON 
BELLO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

A R SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO 69.403.038/0001-01 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PUBLICACOES DO EDITAL - JORNAL; DOE PDF

DOCUMENTACAO DE HABILITACAO PDF

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO PDF

PUBLICACAO DO EXTRATO DO CONTRATO PDF

EDITAL E PROJETO BASICO DA T.P. 001/2020 PDF

COTACAO DE PRECOS PDF

DOTACAO ORCAMENTARIA PDF

PARECER PDF

Câmara Municipal de Governador Newton Bello
Avenida Nezinho Brandão, S/N - Centro - CEP: 60720-000 - Governador Newton Bello\MA

CNPJ: 01.619.151/0001-95 - Tel: 98 984802160 - Site: www.cmgovernadornewtonbello.ma.gov.br

Avenida Nezinho Brandão, S/N - Centro - CEP: 60720-000 - Governador Newton Bello\MA

https://www.cmgovernadornewtonbello.ma.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 29/04/2024 22:35:15


